FiN | GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PROVINCIA VE

VENETO RISULTATI

50 Sottopasso

PREGANZIOL, Domenica 24/01/2010 ore 15:18

TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BEVILACQUA DIEGO
BETTIO EDOARDO
POLATO ELIA
GABIN THOMAS
LUCATELLI FILIPPO

SACCHETTO DIEGO
MASSON MARCO
MARCONATO EDOARDO
CEOLIN MARCO
PORCARI SIMONE
MARASCIULO LORENZO

PESCE ANDREA
VECCHIATO MARCO
TOLLIN LORENZO

BIZZARO ANDREA
SECONDIN FILIPPO
FRANCESCATO GABRIELEH
PALLARO EROS
PULIGHEDDU SAMUELE

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Societa

POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
SSD STILE LIBERO SRL

POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

Foglion. 1
24/01/2010

Cat.: P2 M

Tempo

00:52.6
00:53.0
01:01.2
01:03.2
01:17.3

00:44.5
00:46.0
00:46.0
00:51.2
00:54.8
01:13.5

00:43.6
00:44.3
00:45.0
00:45.7
00:47.4
00:48.4
00:52.4
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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